*1070002703*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立中正大學　函

地址：62102嘉義縣民雄鄉大學路168號

承辦人：何崇瑋

電話：(05)2720411#23150

傳真：(05)2720411

電子信箱：neroisvogue@gmail.com

受文者：臺南市政府教育局

發文日期：中華民國107年3月27日

發文字號：中正研製字第1070002703號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：無

主旨：有關本校「智慧機器人自造基地」辦理「2018愛創客-智

慧機器人自造競賽」，請推薦貴校學生組隊參加。簡章、

報名、行程安排如說明，請查照。

說明：

一、愛創客-智慧機器人自造競賽活動，以推廣智慧機器人及

創客精神，用以培育智慧自造人才。競賽活動透過限定材

料資源，來自造智慧機器人，使活動更具備創新性、技術

性、創客精神、產業價值。

二、初賽、複賽地點：國立中正大學工學院一館一樓。

三、初賽、複賽時間：107年4月15日(星期日)。

四、決賽地點：南科AI_ROBOT自造基地。

五、決賽時間：107年4月22日(星期日)。

六、報名期間：網路線上報名，請於4月11日(星期三)前報名

，額滿為止。

七、報名網址：https://goo.gl/forms/C49CNK0T5kOHAMj92。

八、簡章下載：https://goo.gl/veFPtp。

正本：連江縣政府、宜蘭縣政府、基隆市政府、新竹縣政府、新竹市政府、苗栗縣政府

4

94

第2頁，共2頁

裝

訂

線

、彰化縣政府、雲林縣政府、南投縣政府、嘉義縣政府、嘉義市政府、屏東縣政

府、臺東縣政府、花蓮縣政府、澎湖縣政府、金門縣政府、桃園市政府教育局、

高雄市政府教育局、新北市政府教育局、臺南市政府教育局、臺北市政府教育局

、臺中市政府教育局

副本：本校研究發展處、研究發展處技術推廣中心、製商整合研究中心、管理學院、前

瞻製造系統頂尖研究中心、機械工程學系、資訊工程學系 2018-03-27
14:06:22